Приложение №3

	#G0В Комитет по природопользованию,

охране окружающей среды и

обеспечению экологической

безопасности

от _________________________

(Ф.И.О., дата и место рождения)

проживающего по адресу:__________

                                                    (почтовый адрес)

паспорт (серия, номер)_____________

номер телефона___________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне охотничий билет.

Непогашенную или неснятую судимость имею /не имею, для проверки  чего даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с приложением к настоящему заявлению.

	С требованиями охотничьего минимума ознакомлен ______________

	подпись

	Подпись заявителя

	"

	"

	года